Avviso pubblico, per titoli o prova d’esame, per il conferimento di
incarichi a tempo determinato di “Collaboratore professionale
Sanitario Ostetrica — Cat. D” indetto in forma congiunta tra I'Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Parma, I'Azienda USL di Parma, I’Azienda
USL di Reggio Emilia e I’'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena.

CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE
PER L'AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA

A seqguito delle indicazioni per la prevenzione della diffusione dell’Epidemia COVID -19,
si invita ogni singolo candidato a rispettare le seguenti modalita di partecipazione alla
selezione:
e Obbligo di utilizzo della mascherina;
e Obbligo di esibire CERTIFICATO VERDE COVID-19 (GREEN PASS) in
corso di validita;
e Attenersi obbligatoriamente alle indicazioni che verranno fornite dal
segretario della commissione in sede di prova, al fine di rispettare le

misure necessarie per il contenimento della diffusione dell’epidemia
COVID -19;

soddisfatta, al candidato non sara consentito l'ingresso alla sede

concorsuale.

La S.V. & pertanto invitata a presentarsi, munita di un valido documento di
riconoscimento, mascherina, Certificazione Verde Covid-19, specifica auto-
dichiarazione allegata alla presente convocazione: per sostenere il colloquio
presso la SALA RIUNIONI DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE n.
1122 situata al Piano 1 Ingresso 1 dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di
Modena, in via del Pozzo 71 - Modena, nelle giornate: 4, 5 e 6 OTTOBRE
come da calendario allegato.

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i
candidati. La mancata presentazione nella suddetta sede, data e orario
stabilito o la presentazione in ritardo comportera l'irrevocabile esclusione dal
CONCOrso.

Non saranno prese in considerazione eventuali richieste di cambio turno o
variazioni di orario.

LUNEDI' 4 OTTOBRE

ORE 09:00
COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 AGOSTINI ELISA 04/04/1998
2  ALLARIA GIULIA 09/06/1998
3 ANGIUS BARBARA 31/03/1996
4  ANTONAROS MARTA 14/05/1995
5 ATTIANI DEBORA 17/04/1996



6 BARBAGALLO ANNAMARIA 18/07/1997
7 BARBIERA VANESSAMARIA 12/06/1996
8 BAROZZI ARIANNA 02/05/1997
ORE 10:00
COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 BARTELLONI AURORA 18/02/1998
2 BASILE FEDERICA 12/12/1998
3 BASSOLI SILVIA 05/09/1997
4 BELLUOMO ITALIA 12/02/1998
5 BONACINI EMILIA 26/07/1993
6 BONINI ELEONORA 03/07/1998
7 BORGHI ALICE 24/12/1988
8 BORRINO FLORIANA 22/11/1992
ORE 11:00
COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 BRACHELENTE STELLA 10/11/1996
2 BROCCHETTI CAROLINA 02/07/1995
3 BROSIO VERONICA 06/10/1997
4 BRUGNONE FEDERICA 26/04/1998
5 BRUNO CLAUDIA 22/05/1997
6 BRUNO GIULIANA 20/11/1998
7 BRUNO LETIZIA 31/07/1994
8 BUTTAFOCO FRANCESCA 22/08/1997
ORE 12:00
DATA DI NA-
COGNOME NOME SCITA
1 CANNIZZO SOFIA 27/11/1994
2 CAPPUCCIO COLOMBA 11/04/1995
3 CAPRARELLI LAURA 08/03/1997
4 CARERI CLAUDIA 02/09/1995
5 CARNASCIALI VALENTINA GAIA VITTORIA 29/04/1997
6 CASOLARI MICHELA 25/11/1995
7 CECCAGNOLI CAMILLA 05/03/1996
8 CIARDI CHIARA 07/09/1997



ORE 13:00

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 COLLACCIANI MARIAGIULIA 15/12/1998
2 CORRA’ CHIARA 17/04/1997
3 COSETTI SARA 20/10/1995
4 COSTA CHIARA 08/01/1992
5 COSTANZO MARIANNA 06/06/1995
6 CozzI FRANCESCA 12/02/1995
7 COZZOLINO MICHELA 11/12/1998
8 D’AGOSTINO ROBERTA 02/05/1997

ORE 14:00

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 DE CRESCENZO MERI 13/01/1996
2 DE GREGORIIS LORENZA 31/12/1993
3 DEL GIUDICE SARA 25/12/1996
4 DE MARIA SARAH 10/10/1992
5 DI GIORGIO GIANNITTO  MARIANGELA 25/02/1998
6 DI MECO VALERIA 19/11/1993
7 DONADIO MARIACHIARA 19/05/1995
8 DONDI GINEVRA 10/10/1995
9 ESPOSITO MARCELLA 05/06/1997
10 FAI MARTA 21/03/1997

MARTEDI' 5 OTTOBRE
ORE 09:00

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 FALUGIANI LIVI 10/07/1996
2 FANELLI ELISABETTA 13/07/1998
3 FANIGLIULO NOEMI ANDREA 28/12/1998
4 FARINA NADIA 31/01/1993
5 FARINELLI VANESSA 13/06/1997
6 FELIZIANI SARA 05/04/1996
7 FINETTI CAMILLA 24/01/1995
8 FIORINI GRETA 15/08/1998



ORE 10:00

oONOUT PR~ WNKH

ORE

oNOUTLPh~h WNKRH

ORE

oNOUTDhWNBR

COGNOME
FONTI
FORINO
FRANCIOSI
FRAU

GALLI
GASPARINI
GIBERTI
GIOVANNONI

11:00

COGNOME
GOLINO
HAMITAGA
IEZZI
INNOCENTI
LAUREANTE
LEVI
LIBERATORE
LUDOVICO

12:00

COGNOME
LUGLI
MACRI
MAGGIOLO
MAGNANI
MANCUSO
MARCIAS
MARIN
MARIONI

NOME
BEATRICE
ALESSANDRA
ASIA
BEATRICE
MARTINA
LUCIA
ELISABETTA
MIRIAM

NOME
FEDERICA
DRENUSHA
ROBERTA
LISA
ELEONORA
ELENA
LUISA
FEDERICA

NOME
EMANUELA
ROSA
ARIANNA
ELENA
ARIANNA
GIADA
FRNACESCA
SOFIA

DATA DI NASCITA

16/11/1997
21/05/1995
27/10/1997
14/03/1997
05/06/1997
13/10/1997
22/05/1996
27/05/1995

DATA DI NASCITA

17/04/1997
03/06/1995
03/03/1994
21/08/1995
09/11/1995
08/01/1997
27/03/1994
06/06/1997

DATA DI NASCITA

04/04/1989
25/03/1997
02/12/1996
12/08/1997
24/12/1988
27/06/1996
18/03/1996
01/11/1997



ORE 13:00

COGNOME
MARSELLA
MAZZARO
MIGLIORE
MIRON
MITRO
MONTAGNA
MONTANARI

oNOUTDhWNBR

ORE 14:00

COGNOME
MOSER
MUSELLA
NEVIANI
NISI
NOCIFORA
NORBIATO
OCCHIPINTI
OCCHIPINTI
OLANO
OVANI

OCoOoONOOULPA, WNR

[EY
o

ORE 09:00

COGNOME
PARISSE
PICCIONE
PILOZZI
PISANU
PISCOPO
PIZZUTO
PLACCI

coNOOUT PR~ WNR

MONTEMURRO

PROVENZANO

NOME

FRANCESCA

NICOLE CHIARA
VALENTINA
BEATRICE

ANNA CHIARA
MARTINA

MARTINA
FRANCESCA CHIARA

NOME
SAMANTHA
FORTUNA
MARTINA
LUCIA
HELENA
NANCY
LAURA
MARTINA
ALESSANDRA
SARA

MERCOLEDI’' 6 OTTOBRE

NOME

SILVIA

KATIA CRISTINA
MARIAROSARIA
FABIANA
CONCETTA
ROBERTA

ELENA

GIULIA

DATA DI NASCITA
31/10/1995
07/06/1996
05/06/1997
19/05/1997
24/06/1997
25/11/1997
05/11/1992
03/02/1996

DATA DI NASCITA
27/12/1995
06/04/1984
07/01/1996
28/06/1990
16/11/1996
26/07/1996
30/06/1994
17/07/1998
20/01/1996
28/12/1997

DATA DI NASCITA
15/04/1994
26/04/1996
25/08/1997
13/09/1996
07/07/1994
08/12/1996
17/02/1995
30/11/1988



ORE

oNOULDh WNBR
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oNOUTDh WNR

ORE
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ORE

N

10:00

COGNOME
PUGLIOLI
RACITI
RICCIARDIELLO
RIZZO
ROSSATO
ROSSI

ROSSI
RUGGIERO

11:00

COGNOME
SACCARDI
SACCONE
SACIKARA
SAIRU
SAITTA
SALVATORE
SANNA
SANROCCO

12:00

COGNOME
SANTORO
SARTI
SATIRI
SEDANI
SEGA
SERAFINI
SERAFINI
SICIGNANO

13:00

COGNOME
STILE
TASSI
TERROSI

NOME
LETIZIA
ELISA

MARIA
MARTINA
ANNA CHIARA
ASSUNTA
MARTA

ANNA

NOME

SARA

MICHELA

YASEMIN

ALICE

GAIA

GIULIA
FRANCESCA MARIA
GIORGIA

NOME
ANNA PIA
ELEONORA
BENEDETTA
GLORIA
ESTHER
ASIA

SARA
FRANCESCA

NOME
ANGELA
ANITA
MICHELLE

DATA DI NASCITA
24/03/1997
16/02/1996
09/04/1998
23/05/1991
10/06/1997
10/09/1995
03/10/1997
18/05/1996

DATA DI NASCITA
03/02/1997
14/08/1990
20/07/1991
10/05/1998
17/05/1997
07/08/1998
27/10/1997
09/05/1997

DATA DI NASCITA
13/02/1997
03/04/1995
19/12/1998
22/12/1998
24/03/1996
23/10/1998
09/02/1989
21/11/1997

DATA DI NASCITA
03/02/1998
07/11/1996
09/05/1996



coONO U1 h~

ORE

AU P WN =

TESAURO
TOMATIS
TOSI
TRAMONTANO
TRELEANI

14:00

COGNOME
VACCARI

VICINO
VITTIGLIO
ZAFFRANI VITALI
ZANNI

ZISA

MARINA
CECILIA
NOEMI

ELENA MARIA

MARIANNA

NOME
EMMA
FRANCESCA
ANNIKA
ELEONORA
ELENA
ELISA

01/03/1997
10/08/1998
26/08/1998
23/09/1998
20/05/1993

DATA DI NASCITA

25/02/1998
03/12/1989
21/04/1993
18/04/1996
14/02/1997
30/08/1996



